

RECEBEMOS DE MARANHÃO DO KARRAO LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSÃO: 12/08/2025 - DEST.: / REM.: PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA ESTADO RR - VALOR TOTAL: R\$ 20.399,97

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.003.514

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MARANHÃO DO KARRAO LTDA

RUA LOURIVAL COIMBRA, 2587 - NOVA CANAA -
CEP:69314-414 - BOA VISTA - RR
TEL.: (95)3626-4724

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.003.514 fl. 1 /2

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
1425 0807 0872 4600 0191 5500 1000 0035 1410 0004 1241

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA MERC. AD. DE TERCEIRO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
214250003514255 12/08/2025 15:46:07

INSCRIÇÃO ESTADUAL

240136831

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
07.087.246/0001-91

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA ESTADO RR

CNPJ / CPF
84.012.533/0001-83

DATA DA EMISSÃO
12/08/2025

ENDEREÇO

AV SANTOS DUMONT 710, 0

BAIRRO / DISTRITO
SAO PEDRO

CEP
69306-680

DATA SAÍDA / ENTRADA
12/08/2025

MUNICÍPIO

BOA VISTA

FONE / FAX
(95)3621-2911

UF
RR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
15:46:06

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		23.181,81	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		2.781,84		0,00		0,00		20.399,97	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI	
000203	OLEO MOTOR	27101932	0500	5403	LT	14,00	50,0000	700,00	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003587	FILTRO OLEO	84212300	0500	5403	UN	7,00	80,0000	560,00	67,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003588	FILTRO AR VW AMAROK 10/ 2.0 TDI	84219999	0500	5403	UN	7,00	175,5500	1.228,85	147,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003589	FILTRO COMBUSTIVEL	84212990	0500	5403	UN	5,00	215,5000	1.077,50	129,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004257	FILTRO CABINE	84213990	0500	5403	UN	6,00	64,0000	384,00	46,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
008281	LAMPADA 1 POLO 12V DESENCONTRADO	85437099	0500	5403	UN	4,00	7,2100	28,84	3,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005745	OLEO MOTOR	27101932	0500	5403	UN	12,00	50,0000	600,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004753	FILTRO OLEO	84212300	0500	5403	UN	2,00	42,7500	85,50	10,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004372	FILTRO AR GM ONIX PRISMA SPIN 1.0 1.4 LS LT LTZ 12/	84219999	0500	5403	UN	2,00	46,3000	92,60	11,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
007573	FILTRO CABINE GM ONIX TURBO/RACKER TURBO/CRUZE	84213990	0500	5403	UN	2,00	76,8500	153,70	18,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004755	FILTRO COMBUSTIVEL	84212990	0500	5403	UN	1,00	29,7400	29,74	3,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001488	BICO PNEU	84818099	0500	5403	UN	4,00	12,5000	50,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004267	CUBO RODA DIANTEIRA	96089989	0500	5403	UN	2,00	212,2000	424,40	50,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004262	ROLAMENTO DIANTEIRO	96089989	0500	5403	UN	2,00	295,8900	591,78	71,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004041	PORCA RODA ACO GM S10 ONIX PRISMA	73181600	0500	5403	UN	8,00	20,3500	162,80	19,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002038	ABRACADEIRA PLAST 28CM	39269090	0500	5403	UN	2,00	6,0000	12,00	1,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000368	FILTRO COMBUSTIVEL	84212990	0500	5403	UN	1,00	29,5400	29,54	3,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000942	FILTRO OLEO VW GOL FOX PARATI SAVEIRO VOYAGE POLO GOLF POWER	84212300	0500	5403	UN	1,00	36,7500	36,75	4,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000274	FILTRO COMBUSTIVEL	84212990	0500	5403	UN	1,00	27,5000	27,50	3,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
008110	FILTRO CABINE	84213990	0500	5403	UN	1,00	32,7500	32,75	3,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000917	FILTRO AR VW GOL SAVEIRO G5 G6 1.6 FOX 1.6 08/ FORD ECOSPORT	84219999	0500	5403	UN	1,00	47,3500	47,35	5,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002622	LAMPADA H7 12V 55W HALOGENA	85392110	0500	5403	UN	1,00	23,2500	23,25	2,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000805	OLEO MOTOR	27101932	0500	5403	UN	5,00	48,0000	240,00	28,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000467	FILTRO OLEO MOTOR	84212300	0500	5403	UN	1,00	31,0000	31,00	3,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006070	FILTRO AR	84219999	0500	5403	UN	1,00	52,0000	52,00	6,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003236	FILTRO COMBUSTIVEL	84212990	0500	5403	UN	1,00	24,0000	24,00	2,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMPRESA OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL E NAO GERA DIREITO A CREDITO DE IPI/ICMS Valor aprox. Impostos: 7.192,19(40,82%) Fonte: IBPT
BANCO 341 ITAU AG 1352 C.C 33397-3 REF: AMAROK NAT-1G46, ONIX NAP-6926, AMAROK
NUH-0F96, ONIX NAP-6946, SAVEIRO NAV-8148, AMAROK NAY-8755, PALIO WEEKEND NAR-
5168, GOL NAT-8916, ONIX NAP-6916, AMAROK NUH-0586, ONIX NAP-6916, AMAROK NAT-

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MARANHAO DO KARRAO LTDA

RUA LOURIVAL COIMBRA, 2587 - NOVA CANAA -
CEP:69314-414 - BOA VISTA - RR
TEL.: (95)3626-4724

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.003.514 fl. 2 /2
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
1425 0807 0872 4600 0191 5500 1000 0035 1410 0004 1241

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA MERC. AD. DE TERCEIRO

PROCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

214250003514255 12/08/2025 15:46:07

INSCRIÇÃO ESTADUAL

240136831

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

07.087.246/0001-91

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPÍ
007199	FILTRO CABINE FIAT PALIO 1.0 FIAT SIENA 1.0	84213990	0500	5403	UN	1,00	45,0000	45,00	5,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000029	ADITIVO RADIADOR	38249941	0500	5403	UN	2,00	31,0000	62,00	7,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000096	AGUA DESMINERALIZADA P/ RADIADOR E BATERIA	28539090	0500	5403	LT	2,00	15,0000	30,00	3,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001620	RESERVATORIO D AGUA	87089100	0500	5403	UN	1,00	123,0000	123,00	14,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
007999	LAMPADA 02 POLOS 12V	85392910	0500	5403	UN	1,00	8,0000	8,00	0,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004263	PALHETA PARA BRISA TRASEIRO	96089989	0500	5403	UN	1,00	78,5000	78,50	9,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002165	JOGO VELA IGNICAO GM CORSA CELTA PRISMA ONIX 1.0 8V FLEX	85111000	0500	5403	JG	1,00	95,3600	95,36	11,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002307	JOGO CABO VELA GM ONIX 1.0 1.4 8V SPE 10/12 PRISMA 1.0 1.4	85443000	0500	5403	JG	1,00	195,8700	195,87	23,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006808	BICO INJETOR	84099961	0102	5403	UN	1,00	202,3500	202,35	24,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005482	SPRAY LIMPA DESCARBONIZA CARBURADOR BICO INJETOR	38249941	0500	5403	ML	1,00	40,0000	40,00	4,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003517	COMPRESSOR AR CONDICIONADO	84148031	0500	5403	UN	1,00	2.413,6000	2.413,60	289,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001606	CONDENSADOR AR CONDICIONADO	96089989	0500	5403	UN	1,00	871,4000	871,40	104,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003520	FILTRO COMB VW AMAROK 2.0 16V DIESEL	84212990	0500	5403	UN	1,00	215,5900	215,59	25,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003818	CORREIA DENTADA	40103500	0500	5403	UN	1,00	120,0000	120,00	14,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000061	TENSOR CORREIA DENTADA	84835090	0500	5403	UN	1,00	162,3500	162,35	19,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000111	CORREIA ALTERNADOR	40103200	0500	5403	UN	1,00	85,5000	85,50	10,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000521	CORREIA DIRECAO HIDRAULICA	87082911	0500	5403	UN	1,00	79,8100	79,81	9,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
008324	BATERIA 100AH	85071090	0500	5403	UN	1,00	996,0000	996,00	119,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000976	ADITIVO MOTOR	38249941	0500	5403	ML	2,00	35,0000	70,00	8,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004685	AGUA DESMINERALIZADA	38200000	0500	5403	UN	4,00	25,0000	100,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000090	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRA	87083019	0500	5403	UN	3,00	269,4000	808,20	96,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000147	DOT 4	27101932	0500	5403	UN	2,00	45,0000	90,00	10,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005248	CILINDRO MESTRE FREIO	96089989	0500	5403	UN	1,00	880,8500	880,85	105,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000295	OLEO MOTOR	27101932	0500	5403	LT	35,00	65,3600	2.287,60	274,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
008205	BATERIA ZETTA Z50ED FIAT DOBLO PALIO COBALT VOYAGE DUSTER	85071090	0500	5403	UN	1,00	600,0000	600,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003756	REPARO MAQUINA VIDRO PORTA TRASEIRA	96089989	0500	5403	UN	1,00	311,3600	311,36	37,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003510	LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA	96089989	0500	5403	UN	1,00	950,0000	950,00	114,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000070	LAMPADA 2 POLOS	85392110	0500	5403	UN	1,00	12,6500	12,65	1,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003067	LAMPADA PISCA	96089989	0500	5403	UN	1,00	12,2500	12,25	1,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003596	RESERVATORIO D AGUA	87089100	0500	5403	UN	1,00	110,4500	110,45	13,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004366	BOMBA D AGUA	84133090	0500	5403	UN	1,00	175,5500	175,55	21,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003163	CORREIA ALTERNADOR	40103200	0500	5403	UN	1,00	55,4500	55,45	6,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000702	CORREIA DIRECAO	40103200	0500	5403	UN	1,00	35,4000	35,40	4,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
007579	ADITIVO D AGUA	38249941	0500	5403	UN	2,00	50,4900	100,98	12,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006937	AGUA DESMINERALIZADA	28539090	0500	5403	UN	2,00	18,5000	37,00	4,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000040	BATERIA DE 75AH MOURA	85071090	0500	5403	UN	1,00	820,6500	820,65	98,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
008289	OLEO MOTOR	84133030	0500	5403	UN	3,00	45,0000	135,00	16,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001145	FILTRO OLEO	84212300	0500	5403	UN	1,00	24,0000	24,00	2,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000970	FILTRO AR FIAT PALIO SIENA IDEA STRADA	84219999	0500	5403	UN	1,00	32,9200	32,92	3,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000889	FILTRO COMB FIAT PALIO SIENA STRADA 1.0 A 1.6 16V /00	84212990	0500	5403	UN	1,00	40,0000	40,00	4,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003654	FILTRO CABINE FORD FIESTA/ KA 97/	84213990	0500	5403	UN	1,00	36,2400	36,24	4,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003566	PIVO L/E FIAT STRADA PALIO IDEA 1.8 09/	87088000	0500	5403	UN	1,00	70,3600	70,36	8,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004479	PALHETA PARA BRISA	85129000	0500	5403	UN	1,00	48,8500	48,85	5,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005658	PALHETA LIMPADOR PARA BRISA	85129000	0500	5403	UN	1,00	74,8000	74,80	8,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004336	BUZINA	85123000	0500	5403	UN	1,00	102,3500	102,35	12,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
008326	BATERIA 60AH	85071090	0500	5403	UN	1,00	600,0000	600,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001434	PORTA ESCOVA GM AUDI FORD MIT-L200 SPORT TOYOTA	85119000	0500	5403	UN	1,00	105,3600	105,36	12,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004900	INSULFILME PROFISSIONAL	39199090	0500	5403	METRO	20,00	80,0000	1.600,00	192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000242	FLUIDO PARA FREIO DOT 4	38190000	0500	5403	ML	1,00	38,2400	38,24	4,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003223	PALHETA PARABRISA GM VW TOYOTA HONDA FORD	85129000	0500	5403	UN	2,00	105,3600	210,72	25,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000835	LAMPADA H7	85392110	0500	5403	UN	1,00	45,0000	45,00	5,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003678	LAMPADA PINGO DAGUA	85392910	0500	5403	UN	1,00	9,4000	9,40	1,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

1G46, AMAROK NAN-2751, AMAROK NUJ-1911, COROLLA NAS-5253, AMAROK NBA-2363, AMAROK NAY-8755, AMAROK NUJ-1911, PALIO NAN-3688, TRAILBLAZER CUF-8A63, PALIO NAN-0138, COROLLA NAS-5243, AMAROK NUH-0F96, AMAROK NUJ-1901, L200 NUH-9H24, AMAROK NAT-1G66, L200 NUH-9H04, L200 NUH-9H14, L200 NUH-9B24, L200 NUH-9B34